| |
[TITITITITITITITIT T LI

|
| =

e S S T S O A

_______ ]
B
!
L-EE—E—'B—
/ 1
L] e
3
16~
43|
17~ 80/?
g g
e—t—t B8 B4 25
18 19 oot

JH 0104932

I e



POS.

VONOTURWNE

JH 25.02.93

VARENR.

BF012500
09500045
BF013900
30316065
LS031001
63062052
BF028100
BF025100
63062052
BF028101
33400016
32010016
BF027801
32091023
37015040
BF070000
BF060400
30012035
32020012
30110060
33400010
32000010
63500205
63510205
63520205
63530205
BF060100
BF013801
BF013803
09408048
63030208
63030206
32091023
LS019000
LS019003
06070126
30014045
33420014
32010015
06170126
06270012
37015040
06370012
BF091000

BF
BETEGNELSE

STPTTEFOD

TRAKTORSPLIT

NAGLE

STALBOLT M16x65
AFSTANDSB@SNING
SPORKUGLELEJE 6205 2RS
RULLE FOR LEJE
AFSTANDSB@SNING FOR RULLE
SPORKUGLELEJE 6205 2RS
AFSTANDSRING FOR RULLE
TANDSKIVE @16

M@TRIK M16

HOVEDBOLT

KRONEM@TRIK M24
JERNSPLITTE ¢5X40
SKERM FOR SLANGESTYR
VIPPEB@JLE

STALBOLT M12x35
LASEMPTRIK M12
STALBOLT M10x60
TANDSKIVE ¢10

M@TRIK M10

PLADE STALEJE ASPP205
PLADE STALEJEHUS P205
PLADESTALEJEFOD P205
L@S LEJE AS205
STOPB@JLE SV.
HJULAKSEL KOMPLET
HJULAKSEL

TETNINGSRING ¢80x¢p48x10
KONISK RULLELEJE 30208
KONISK RULLELEJE 30206
KRONEM@TRIK M24
HJULNAV

NAVKAPSEL

HJUL KOMPLET

SETSKRUE M14x1, 5x45
KONISK FJEDERSKIVE M14
M@TRIK M14x1,5

DEK 7.00x12 6LAG
SLANGE

JERNSPLITTE ¢5X40

FELG

TVERBOM SVEJST




44 45 46

LTI TR

& I
{ 1
o

1
1 1 1T 1 1T [ T T ¥ I T TXT 1 T T I
[ 13 T

|| —
|
o

2
— Ao
L |
47 46 44

48

& 5 !

3 EEEHT%E\LETH;Q
| 16\ 18 / 20\88 |

15 17 19 21 |

&E::::Izh—t}—{}{}4—{EF1%}J

/ //1‘\/1
23 24 6| 28(29
eo 27 13

€3] -
O—=

33>
38—
34 — 38—
30~
sd B
==
'%
H 41 -
&
6 h 42—

= R

JH 050894

- .



POS.

*

VOO b WK -

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22 *
23
24
25
26
27
28
29
30
31

33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46 *
47
48
49
50
51
52

JH 05.08.94

VARENR.

63600205
BF052200
BF052800
38008025
37610025
63062032
37610017
61130019
LS032601
LS031900
LS030700
LS032000
33400016
30116080
30112100
LS033600
63062022
BF052000
BF051900
33400012
32000012
BF051800
30116200
BF051600
Ls031001
63062052
33220159
BF051600
32010016
BF051700
BF051100
63600205
BF053000
38008025
BF051500
37610020
38006025
BF052900
BF053300
31106010
BF053400
BF053500
BF053501
BF053502
BF052600
38008030
37610085
63210214
63200214
BF031600
BF001316
BF001315
BF053700
BF053100
BF050001

BF 2L
BETEGNELSE

PLADE FLANGELEJE ASPF205
KEDEHJUL FOR SLANGESTYR

AKSEL FOR SLANGESTYR
PASFEDER A8x7x25
LASERING U25
SPORKUGLELEJE 6203 2RS
LASERING U17

LIGE SAMLELED 3/4" DUPLEX
TREKTAP

AFSTANDSB@OSNING, KORT
STYREHJUL

AFSTANDSBO@SNING, LANG
TANDSKIVE ¢16

STALBOLT M16x80

STALBOLT M12x110

AFSTANDSBPSNING
SPORKUGLELEJE 6202 2RS

KORT AFSTANDSB@SNING
STYRERULLE

TANDSKIVE ¢12

M@TRIK M12

STYRERULLE KOMPLET
STALBOLT M16x200

AFSTANDSBOSNING

AFSTANDSBOSNING

SPORKUGLELEJE 6205 2RS

FACETSKIVE 5/8"

AFSTANDSB@SNING

M@TRIK M16, GALVANISERET

BOSNING, KORT

OPHENGSBOLT

PLADE FLANGELEJE ASPF 205

KONISK TANDHJUL M 32 TZNDER

PASFEDER A8x7x25

BOSNING, MELLEM

LASERING U20

PASFEDER A6x6x25

KONISK TANDHJUL M 16 TENDER
AFSTANDSB@SNING, KORT

UNBRACOSKRUE M6x10
KEDEHJUL FOR ¢63 SLANGE
KEDEHJUL FOR ¢75 SLANGE
KEDEHJUL FOR ¢82 SLANGE
KEDEHJUL FOR ¢70 SLANGE
DRIVAKSEL

PASFEDER A8x7x30
LASERING U85

LEJE UC 214

STALEJE UCP214

KEDEHJUL FOR SLANGESTYR

TREKKEDE FOR SLANGESTYR 5/8"x2775

SLANGESTYRSKEDE 3/4"x2795

@VERSTE L@BEPROFIL FOR SLANGESTYR

LOBEPROFIL FOR SLANGESTYR
PLADEKASSE SV.




39
34
®
JH 080894




POS.

WWWWWWWWRNNNNNNDNNMNNNNFERPRPREPRPEEREERERE
oM WNFRFOVOIJIOUBRWNHFOVONOMPWNRFOOVURONOOMREWNE

JH 08.08.94

VARENR.

04230280
BF047900
61610048
27045818
24109201
25700250
27014818
25632140
25600010
BF064201
26432140
27013004
25200012
24124525
24100102
BF064000
25007602
BF049100
BF049200
09025412
04220105
BF049000
BF022400
25007604
09550035
BF016402
09550030
BF028700
09002508
32020016
30116110
BF013500
BF013501
05500045
BF014300
CL025000
BF016400

BF 3.
BETEGNELSE

TREKFJEDER ¢30x280MM
WIRE FOR SIKKERHEDSSTOP
WIRELAS 3/16"

DR@VLE- KONTRAVENTIL
1/8" GALV. VINKEL
VENTIL MED RULLE

1/8" VINKEL

CYLINDER

GAFFELBESLAG

HANDTAG SV. FRA 02/92
NYLONSLANGE 8/6 SORT
LYNFITTINGS 1/2"

1/2" SNAVSSAMLER
GALV. BRYSTNIPPEL
1/4" GALV. BOJINING

SLANGESTUDS SV.
LUKKERING ¢76

NAGLE MED M@TRIK SV.
GEVINDSPINDEL

HANDGREB

TREKFJEDER ¢20x102
HANDTAG SV.

INDL@BSSTUDS SV.
GUMMIRING ¢76

HARNAL ¢3,5

NAGLE FOR HJULAKSEL 92->
HARNAL ¢3,0

NAGLE SV.

BAKKELITKUGLE ¢25 - M8
LASEM@TRIK M16

STALBOLT M16x110

BAGESTE ST@TTEBEN SV. VENSTRE
BAGESTE STOTTEBEN SV. H@JRE
TRAKTORSPLIT 94,5

TREK FOR SPRINKLERVOGN
PAHLHUS, KOMPLET

NAGLE SV.




L

©
\
41
JH 010493

a»
g~ ™
= e e - g
A
[00]

9 ™

3

ol
L]
f

T
Qﬁ”ﬂ”ﬂ?ﬂ”ﬂdﬂ
R R SRR
SRS SN
A A T
R o]
R fossand
A N P
R RO A I L
I e TR R N
S R Ty
& e,
R
ATTLITTISNS
MRS
R N A
R R

ST

130

=

S Frea

rh-1

b
Frrfife

B

28—,
29
30 -+

I

£53-EA5. 0

SR
S s s . e s o ke o

B Bl et B o

1.

-

FANIYEANT

-

i

7
A




POS.

oNoOUORWNE

32

33
34
35
36
37
38
39 *
40

41
42

JH 01.03.93

VARENR.

BF070401
BF070501
37309035
BF043100
04022075
BF047100
37306035
BF047900
61610048
61610008
BF044800
BF045400
BF045500
04230275
32000012
BF061000
BF062000
38008035
30112070
BF045800
37308040
BF015700
33400016
30016030
IM048500
IM048600
IM048400
30600816
33400008
32000008
09310070
09310075
09310085
BF062400
BF062401
BF062402
25007604
09000045
BF013900
09000080
30010030
33400010
63500205
63510205
63520205
63530205
32000010

BF 4,
BETEGNELSE

SKERM FOR SLANGERULLE 92->
SPENDEBESLAG 92->
RORSTIFT ¢9x35

PAL FOR KOBLING
TRYKFJEDER

HANDTAG FOR KOBLING SV.
RORSTIFT ¢6x35

WIRE FOR SIKKERHEDSSTOP
WIRELAS

BARDUNSTRAMMER
TREKSTANG FOR BREMSE
KRYDS MED M@TRIK
GAFFELARM FOR BREMSE
TREKFJEDER

M@TRIK M12
REGULERINGSBQJLE
REGULERINGSARM

PASFEDER

STALBOLT M12x70
VIPPEAKSEL

RORSTIFT

STOTTEBESLAG FOR STJERT
TANDSKIVE ¢16

SETSKRUE M16x30
BREMSEBAND

HOLDER FOR BREMSEBAND
BREMSEBAND, KOMPLET
MASKINSKRUE M8x16
TANDSKIVE ¢8

M@TRIK M8

PARI SPENDEBAND ¢70
PARI SPENDEBAND 975
PARI SPENDEBAND ¢85
SLANGESTUDS MED STOP ¢75
SLANGESTUDS MED STOP ¢82
SLANGESTUDS MED STOP ¢70
GUMMIRING ¢76
TRAKTORSPLIT 94,5

NAGLE

TRAKTORSPLIT ¢8
SETSKRUE M10x30
TANDSKIVE ¢10

PLADE STALEJE ASPP205
PLADE STALEJEHUS P205
PLADE STALEJEFOD P205
L@PS LEJE AS205

M@TRIK M10




LS

/

1
1

7d

(1T

lﬁl;ml..ﬂ||m||

17 ==




POS.

ook WNE

JH 05.08.94

VARENR.

30112050
33400012
62700011
BF043800
LS033600
63062022
BF043802
BF043801
LS033601
BF044110
BF044002
31106010
38008025
BF044100
38006035
63200205
BF043500
BF048500
37610020
BF044310
31108010
BF044400
38010030
63200207
BF044300
09908209
BF047410
BF047400
LI049920
37600035
63062022
BF044700
30112045
04200505
BF048000
BF040110
31108010
BF042000
38008035
60200001
38006030
BF048400
BF043200
33050006
30006016
BF040410
BF040400
BF041600
63062092
BF041700
BF041310
37610070
BF042900
BF042110
BF042100

BF 5,1.
BETEGNELSE

STALBOLT M12x50
TANDSKIVE ¢12

STRAMME ELEMENT
STRAMMER FOR KILEREM KPL.
AFSTANDSB@SNING
KUGLELEJE 6202 2RS
AFSTANDSB@SNING
STRAMMERULLE
GEVINDB@®SNING
TREKAKSEL ¢25, KOMPLET
KILEREMSKIVE
UNBRACOSKRUE M6x10
PASFEDER A8x7x25
TREKAKSEL

PASFEDER A6x6x35
STALEJE UCP 205
KEDEHJUL, SV.

KEDEHJUL

LASERING U20
KRAFTUDTAGSAKSEL, KOMPLET
UNBRACOSKRUE M8x10
KEDEHJUL

PASFEDER

STALEJE UCP 207
KRAFTUDTAGSAKSEL

SKERM FOR KRAFTUDTAG
KEDESTRAMMER, KOMPLET
KEDESTRAMMER MED BOLT
BPSNING FOR STRAMMERULLE
LASERING I35
SPORKUGLELEJE 6202 2RS
KEDEHJUL FOR STRAMMERULLE
STALBOLT

TREKFJEDER NR 505

KEDE

GEARKASSE KOMPLET
UNBRACOSKRUE M8x10
KEDEHJUL FOR GEAR
PASFEDER

GEARKASSE

PASFEDER

KEDEHJUL

KEDEHJUL, SV.
SKERMSKIVE ¢6

SETSKRUE M6x16
TREKAKSEL, KOMPLET
TREKAKSEL

AFSTANDSROR
SPORKUGLELEJE 6209 2RS
LEJEHUS SV.

TREKNAV, KOMPLET
LASERING U70

SLIDSKIVE

KEDEHJUL MED PAL, KOMPLET
KEDEHJUL MED PALHUS




/7

— (]

/

-

4
//

U

O~

—f-— a—
m



POS.

56
57
58 *
59

61
62 *
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

JH 05.08.94

VARENR.

BF041300
38014050
BF040810
BF040800
BF040700
37610045
BF040310
32000016
BF040300
IM042501
37600040
63062032
LI046800
30116065
09002508
BF042700
04102036
BF042600
37309040
BF043100
04022075
BF047100
37306040

BF 5,25
BETEGNELSE

TREKNAV, SVEJST
PASFEDER

KEDEHJUL, KOMPLET
KEDEHJUL, SV.
SLIDSKIVE

LASERING U45
KEDESTRAMMER, KOMPLET
M@TRIK M16
KEDESTRAMMER
STYREB@SNING

LASERING 140
SPORKUGLELEJE 6203 2RS
KEDEHJUL

STALBOLT M16x65
BAKKELITKUGLE ¢25xM8
HANDTAG FOR PAHL
TRYKFJEDER

PAHL

RARSTIFT ¢9x40

PAL FOR KOBLING
TRYKFJEDER

HANDTAG FOR KOBLING, SV.
RORSTIFT ¢6x40




JH 010493

|



POS.

oo kWNE

JH 01.03.93

VARENR.

09200048
09310085
BF063700
BF064800
25310019
25300019
04219095
BF111100
37405030
17101212
45001203
45006223
BF111000
30206025
33400006
BF111200
BF025901
33400016
LS012504
45005926
BF032001
BF063900
BF061401
33400012
30012030
37610017
37600040
63062032
BF110900
63032032
BF110600
60831212
BF110700
45014573
33400010
32020010
BF044203
38004028
32000006
33400006
30010035
17550135
32000010
BF063802
25410214
45006223
45006223
BF062305
25300051
BF022400
BF110300
BF110200
BF110500
38004028

BF b
BETEGNELSE

SPENDEBAND

PARI SPENDEBAND
SLANGE 92->
UDL@BSR@R SV.
RADIATORFORSKRUNING
3/4" KUGLEHANE
TREKFJEDER

SPJELD

ROPRSTIFT

BRONCE FLANGELEJE
0-RING

O-RING

DEKSEL

SETSKRUE M6x25
TANDSKIVE ¢6

AKSEL FOR SPJELD
STOP FOR OML®BER
TANDSKIVE ¢16
STOPBOLT

0-RING

OML@BER

PAKNING

INDL@B VED OML@BER
TANDSKIVE ¢12
SETSKRUE M12x30
LASERING U1l7
LASERING I40
SPORKUGLELEJE 6203 2RS
AFSTANDSRING
VINKELKONTAKTLEJE 3203 2RS
SIDEDAKSEL
FJEDERTETNING
SKOVLHJUL

0-RING

TANDSKIVE ¢10
LASEM@TRIK M10
REMSKIVE FOR TURBINE 92->
PASFEDER 4x4x28
M@TRIK M6

TANDSKIVE ¢6
SETSKRUE M10x35
GUMMIPAKNING

M@TRIK M10

HANDTAG FOR KUGLEHANE
MANOMETER 0-16 BAR
O-RING

O-RING
INDL@BSB@INING SV.
KUGLEHANE 2"
INDL@BSSTUDS SV.
SKOVLHJULSHUS M BOLTE
TURBINEHUS
SIDEDEKSEL KOMPLET
PASFEDER 4x4x28




57 &
—7-10
11—
18——#
13#7?
14~——T
L —
16— ™ . N 18—
| - = I — 17—
\ -
//IOI \\I_J/ ///I/\
7
19 20 2l =
“In ‘[ ceoculjcosee
co-B H
23 247
= T
/ ed —
Zos T = 5
jiBin T
c8

c9~Im 30~LT 3

JH 010493 I



POS. VARENR.
1 BF070000
2 BF070700
3 * BF075600
4 BF072100
5  BF073000
6 BF071400
7  BF070600
8  BF074700
9  BF072700

10 09053165
11 32000016
12 33400016
13 IM042500
14 37600040
15 63062032
16  IM042400
17 30116065
18  BF044600
19 61120016
20 61110016
21  BF001316
22 61120012
23 61110012
24  BF001310
25 61120016
26 61110016
27  BF001312
28  BF001311
29 61121019
30 61111019
31 BF001317
32 62920862
JH 08.03.93

BF 7+
BETEGNELSE

SKERM FOR SLANGESTYR SV.
SKERM FOR KEDETREK SV.
ELEKTRONISK OMDREJNINGSTELLER
TOPPLADE SV.

SKERM FOR PALHJUL SV.
SKERM FOR KEDETRZEK SV.
SKERMPLADE MED FLADE
SKERM FOR TURBINE
FORPLADE SV.

HJELMHOLDER

M@TRIK M16

TANDSKIVE 916
AFSTANDSB@SNING

LASERING I40

LEJE 6203 2RS

KEDEHJUL 5/8"x17TDR.
STALBOLT M16x65

KEDEHJUL 5/8"x13 TDR.
5/8" FORKRPBBET SAMLELED
5/8" LIGE SAMLELED
TREKKEDE FOR SLANGESTYR
5/B %2775

1/2" FORKR®BBET SAMLELED
1/2" LIGE SAMLELED

KEDE FOR GEARSKIFT 1/2"x980
5/8" FORKROBBET SAMLELED
5/8" LIGE SAMLELED

KEDE FOR KRAFTOVERF@RING
5/8"x1415

KEDE MELLEM GEAR OG TREKAKSEL
5/8"x1065

3/4" FORKR(OBBET SAMLELED
3/4" LIGE SAMLELED
TREKKEDE FOR SLANGETROMLE
3/4"x6450

KILEREM SPZ862




1617 1819 20
! /

g L o

JH 010493




POS -

*

*

VARENR.

BF080000
BF082700
06014252
06240006
06140062
06301425
06016254
06140084
06240008
06301625
IM124100
32010016
BF081100
32912075
BF081500
09404730
63062040
63060050
32020016
06403700
BF081700
09550030
30316180
BF082101
BF080011
BF091800
25007602
BF083100

BF 8.
BETEGNELSE

SPRINKLERVOGN, KOMPLET
TREKKEDE

FORHJUL, KOMPLET
SLANGE
DEK
FELG
HJUL,
DEK
SLANGE
FELG
LASEBOLT

M@TRIK M16

BEREARM SV.

BOJLE M12

HJULKONSOL, H@JRE
SIMMERRING ¢47x¢30x10
KUGLELEJE 6204

KUGLELEJE 6005

LASEM@TRIK M16

NAVDEKSEL

HJULKONSOL, VEJSTRE
HARNAL 3MM

STALBOLT M16x180
HJULSTANDER SV.

HOVEDR@R SV.

STYREBESLAG, KORT

76MM LUKKERING

KOBLING FOR SPRINKLERVOGN

KOMPLET




POS.

1
2
3
4

OO,
%

11

JH 04.03.93

VARENR.

BF092800
06700001
BF090400
LI101800
61610048
BF090600
LI1101900
BF090001
61620100
IM131500
IM131700
IM132300
IM131500
BF092600

BETEGNELSE

BEREKEDE FOR L@QFTESPIL
HEJSESPIL
BEREARM M BESLAG FOR SPIL,

STALWIRE

WIRELAS 3/16"

BEREARM MED BESLAG SV.
SKRASTIVER

BEREBOM M. BESLAG, KOMPLET
SJEKEL 10MM

B@JLE MED BESLAG, SV.
WIRERULLE

LEJER@R

B@JLE MED BESLAG, SV.
KEDE FOR SPRINKLERVOGN




